

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewłączając niedziel i świąt o godzinie 8. rano

Bliz... Przesłano... 2. przesyłka... 3. przesyłka...

Numer kosztuje 6 centów. Bekopisów Redakcja nie zwraca. Telefon Redakcji 171.

Przedpłata i ogłoszenia... Rękopisy... Ogłoszenia...

Stycznia 1893

1892.

II Lwów 2. stycznia.

Rosja nie wiele w roku ubiegłym miała powodu do radości. Głód, tyfus i cholera nie do najlepszych należą...

jednak zdawać się zaczyna, że i ta większość jest bardzo problematyczną; wręczemu przyjacielu...

Półwysp bałkański nie miał spokoju w minionym roku. Oduosi się to na uwalnie w pierwszym...

ustawa o zmianie konstytucji została przyjęta (obrzygnięta większość głosów; przeciw ustawie głosowali tylko...

Opinia publiczna w kraju zapatrę się na postanowioną zmianę konstytucji nieprzychylnie; z dzienników tylko...

Przed zamknięciem sobrania nastąpiła zmiana jego prezydium, mianowicie przewodniczący Stawok...

Smierć tej zimy zabrała dwóch starych pracowników bułgarskich na polu literatury i dziennikarstwa...

W sposób, iżby interes państwa, czyli ogółu był zawsze należycie strzeżony, a przytem postawia w zgodzie z interesem obywateli...

Popis, z którego poniżej sdajemy sprawę, stwierdza przedewszystkiem jedną bardzo pocieszającą rzecz...

Z przedziału nowozacianych do służby, którzy ukończyli właśnie kurs trzymiesięczny...

ustaw i przepisów, jakie dla służby straży skarbowej są obowiązujące...

Na zakończenie odbyła się maszta na plaży (wczep), badynsk szkolny okazującym i do takich ćwiczeń stosownie urządzonym...

Po skończonym popisie namiestnik odezwał się do stojących pod bronią funkcjonariuszów straży skarbowej...

W dniu następnym, tj. 30. b. m. był także arcyks. Leopold Salwtor, w towarzystwie ochmistra...

Przed arcyksiem odbył tak, jako jak dnia poprzedniego, egzamin w szkole i maszcie wojskowej...

Korespondencje.

Sofja 23. grudnia. (Zamknięcie sobrania. — Zmiana konstytucji i ministerstwa. — Nowi obywatele bułgarscy.)

Szkola straży skarbowej we Lwowie.

W Gazecie Lwowskiej znajdujemy następujący opis popisu w szkole straży skarbowej...

Czas odnowić przedpłate! Na prowincji kwartalnie 2.40 miesięcznie 80. We Lwowie kwartalnie 4.50 miesięcznie 1.50. „Bluszcz” kwartalnie 2.40 miesięcznie 80. Na prowincji kwartalnie 2.40 miesięcznie 80. We Lwowie kwartalnie 1.50 miesięcznie 50.

WOJCIECH DZIEDUSZYCKI. W PARYŻU. POWIEŚĆ OBYCZAJOWA. TOM I. (Ciąg dalszy.) Anatol i Pieretta...

czek francuskiej młodzieży, w pańcu zapewne to nie tajem, że w dalszych czasach wydnie...

rzekł Le Bel: — Nie złożyłem się o to, czy panna Cieszanowska pójdzie za mąż do miera...

ba Anatol swoje, a ja nie zrobię sobie. Zasnął się Le Bel: — Już nie bój się pań!

nie żałuj, że to nie jest, tylko wygwałt, były tam, co idealnie wykonywać rzecz piękna, cieszy się...

tniejsza do wstępowania do korpusu straży. Z...

Nadanie stypendiów.

Na wczorajszej ad hoc zwołanej sesji przystąpił Wydział krajowy do nadania stypendiów...

prockiego 150 zł. Traczyk Joachim s. II. r. inż. s. fund. Zakerdonowej 157 zł. 50 ct.

Ekshaidt Hugo V. kl. z fund. Głowińskiego 157 zł. 50 ct.

armii i generał komeanderujący w Lwowie, kawaler orderów: złotego rana, żelaznej korony I. kl. Leopolda...

Żałoba narodowa. Wydział „Sokoła“ przemyskiego na posiedzeniu odwołanym w dniu 29. zm.

Maż-wdowiec. Powieść z angielskiego M. BRADDON. (Ciąg dalszy)

znowu próbował się podnieść, ale z jakim upadł...

zostaliśmy tu samotnie wymordowani? Zaklą nam pana, zostaw mnie, a sam uciekaj...

w dodatku po stronie przeciwniej widoczna była przemoc.

sie jednak Drewowi tak długo, jak jeszcze nigdy, a nawet wówczas, kiedy to po raz pierwszy...

J. Ichnatowicz, ESENCJA MIĘTOWA DO PŁUKANIA UST, Proszek roślinno-alkaliczny



